2

  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛОГОВСКИЙ  РАЙОН»
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 5 » декабря  2022                                                                                    № 190 - п
г. Бологое

В соответствии с ч. 7 ст. 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Тверской области от 28.06.2013  № 43-3О «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области», руководствуясь Порядком утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области, утвержденным Постановлением Правительства Тверской области от 24.03.2015 № 125-пп «О Порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области и внесении изменений в Постановление Правительства Тверской области от 22.04.2014 № 210-пп», в целях реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области на 2014-2043 годы, конкретизации сроков проведения капитального ремонта, уточнения планируемых видов работ и услуг по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, решением Собрания депутатов муниципального образования «Бологовский район» Тверской области от 28.12.2021 № 203  «О принятии части полномочий Администрации города Бологое по решению вопросов местного значения городского поселения город Бологое Администрацией муниципального образования «Бологовский район» Тверской области», Администрация МО «Бологовский район» Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальный краткосрочный план реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2023-2025 годы на территории городского поселения город Бологое (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации МО «Бологовский район» Тверской области А.С. Гаврилова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Новая жизнь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Бологовский район».

Глава МО «Бологовский район»
Тверской области                                                                                Г.А. Ломака

Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2023-2025 годы на территории городского поселения город Бологое